五教科〔2020〕7 号

五通桥区教育科学研究室

关于召开市级立项课题《五通桥区中小学

在线教育质量监测与评估体系的研究》

开题论证筹备会的通知

各中小学：

根据市教科所对市级立项课题研究的相关要求，为推动本课题

扎实、科学、规范和有序地推进。区教研室定于 2020 年 12 月 23 日

召开课题开题论证筹备会。现将有关事宜通知如下：

一、时间

2020 年 12 月 23 日（星期三），下午 2:30 报到

二、地点：五通桥区教育科学研究室三楼会议室

三、参会人员

教研室：方勤宁   毛志其     五通桥中学：谢芬明

佑君初中：冷怀清            实验小学：赵明超

牛华初中：但崇松            二码头小学：余福海

四、其他事项

1、请参会人员准时参会， 往返注意安全，差旅费回原单位报销。

2、参会教师必须检测体温，正常者方可进入会场，而且必须佩

戴口罩。

2020 年 12 月 17日

抄送：教育局办公室、教育股

五通桥区教育科学研究室办公室         2020年 12月 17日印发